
PREZYDENT 
MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE 

w°J-śląskie
ZARZĄDZENIE NR

PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE 
z dnia &.O8 2020 roku

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 21/2020 Prezydenta Miasta Świętochłowice z dnia 17 stycznia 2020 
roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla urzędu jednostki samorządu terytorialnego - 
Urząd Miejski w Świętochłowicach na rok 2020.

Na podstawie art. 11 ust. 3ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z2019 
r., poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713), na podstawie Uchwały Nr XXIX/251/20 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 
17 sierpnia 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/191/19 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2020 rok

zarządzam, co następuje

§1-

Zwiększenie planu dochodów w planie finansowym dla urzędu jednostki samorządu terytorialnego Urząd 
Miejski w Świętochłowicach na rok 2020

w tym:

w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 147 274,00 zł

w rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 147 274,00 zł

w § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 147 274,00 zł

§2.

Zmniejszenie planu wydatków w planie finansowym dla urzędu jednostki samorządu terytorialnego Urząd 
Miejski w Świętochłowicach na rok 2020

w tym:

w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 120 000,00 zł

w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 70 000,00 zł

w Biurze Dróg i Mostów

w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 70 000,00 zł

w rozdziale 60095 Pozostała działalność o kwotę 50 000,00 zł

w Biurze Dróg i Mostów

w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 50 000,00 zł

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska o kwotę 80 000,00 zł

w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 80 000,00 zł

str. 1



w Biurze Dróg i Mostów

w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 80 000,00 zł

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Finansowego oraz Kierownikowi Biura 
Dróg i Mostów.

§4.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Skarbnik Miasta oraz Zastępcy Prezydenta Miasta.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w.z. Skarbnika Miasta

Ewalt-.imczyk

str. 2


